Администрация Новороговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «22» ноября 2023 г.	                        № 100                     ст. Новороговская
[bookmark: _GoBack]О результатах работы по проведению
инвентаризации сведений об адресах
на территории Новороговского сельского
поселения Егорлыкского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства от 22 мая 2015 г. №492, руководствуясь ч. 9 ст. 46, п. 46 ч. 1 ст. 33 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение», в соответствии с проведенной инвентаризацией сведений об адресах на территории Новороговского сельского поселения, по результатам проведения анализа сведений об адресах, внесенных в ФИАС, относительно отсутствия адресов объектов недвижимости, с целью упорядочения адресного хозяйства объектов недвижимости,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять результаты проведенной инвентаризации адресных объектов на территории Новороговского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области.
	 2. Внести информацию по отсутствующим кадастровым номерам объектов недвижимого имущества, расположенных на территории Новороговского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС) согласно Приложению.
 3. Организацию исполнения постановления возложить на ведущего специалиста Вавилову Л.В.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
Новороговского сельского поселения                            В.Г. Романов

Приложение к постановлению
Администрации Новороговского сельского
 поселения от 22.11.2023   № 100

Перечень адресных объектов на территории Новороговского сельского поселения, подлежащих внесению в ФИАС по результатам проведенной инвентаризации

1. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Егорлыкский, Новороговское сельское поселение, станица Новороговская, улица Школьная, домовладение 12, кадастровый номер 61:10:0070101:1777;
2. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Егорлыкский, Новороговское сельское поселение, станица Новороговская, улица Школьная, домовладение 64, кадастровый номер 61:10:0070101:3074;
3. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Егорлыкский, Новороговское сельское поселение, станица Новороговская, улица Садовая, владение 59в, кадастровый номер 61:10:0070101:2629;
4. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Егорлыкский, Новороговское сельское поселение, станица Новороговская, улица Садовая, владение 13а, кадастровый номер 61:10:0070101:1205;
5. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Егорлыкский, Новороговское сельское поселение, станица Новороговская, переулок Центральный, дом 14А, кадастровый номер 61:10:0070101:2552
6. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Егорлыкский, Новороговское сельское поселение, станица Новороговская, улица Советская, владение 23, кадастровый номер 61:10:0070101:1159;
7. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Егорлыкский, Новороговское сельское поселение, станица Новороговская, переулок Казачий, домовладение 14 квартира 2, кадастровый номер 61:10:0070101:16;
8. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Егорлыкский, Новороговское сельское поселение, станица Новороговская, улица Краснопартизанская, домовладение 67, кадастровый номер 61:10:0070101:2322;
9. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Егорлыкский, Новороговское сельское поселение, станица Новороговская, улица Краснопартизанская, домовладение 94, кадастровый номер 61:10:0070101:2533;

10. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Егорлыкский, Новороговское сельское поселение, станица Новороговская, улица Краснопартизанская, домовладение 108, кадастровый номер 61:10:0070101:411.

Администрация

Новороговского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

22

»

ноября

202

3

г.

№

100

ст.

Новороговская

О

результатах работы по проведению

инвентаризации сведений об адресах

на территории

Новороговского

с

ельского

поселения Егорлыкского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября

2014 года № 1221 «О

б утверждении Правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов» и разделом IV Правил Межведомственного

информационного взаимодействия при ведении государственного адресного

реестра, утвержденных Постановлением Правительства от 22 мая 2015 г.

№492, руко

водствуясь ч. 9 ст. 46, п. 46 ч. 1 ст. 33 Устава муниципального

образования «

Новороговское

сельское поселение», в

соответствии с

проведенной инвентаризацией сведений об адресах на территории

Новороговского

сельского поселения, по результатам проведения ана

лиза

сведений об адресах, внесенных в ФИАС, относительно отсутствия адресов

объектов недвижимости, с целью упорядочения адресного хозяйства объектов

недвижимости

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1

.

Принять результаты проведенной инвентаризации адресных объектов

на территори

и

Новороговского

сельского поселения Егорлыкского района

Ростовской области

.

2. Внести

информацию по отсутствующим кадастровым номерам

объектов недвижимого имущества, расположенны

х

на территории

Новороговского

сельского поселения Егорлыкского района Рост

овской

области в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС)

согласно Приложению.

3

.

Организацию исполнения постановления возложить на

ведущего

специалиста Вавилову Л.В.

4

. Контроль за выполнением постановления

оставляю за собой

.

5

. Постановление в

ступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

Новороговского

сельского поселения

В.Г. Романов

  Администрация  Новороговского   сельского поселения     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     « 22 »   ноября   202 3   г.                             №   100                        ст.  Новороговская   О   результатах работы по проведению    инвентаризации сведений об адресах    на территории  Новороговского   с ельского    поселения Егорлыкского района     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября  2014 года № 1221 «О б утверждении Правил присвоения, изменения и  аннулирования адресов» и разделом IV Правил Межведомственного  информационного взаимодействия при ведении государственного адресного  реестра, утвержденных Постановлением Правительства от 22 мая 2015 г.  №492, руко водствуясь ч. 9 ст. 46, п. 46 ч. 1 ст. 33 Устава муниципального  образования « Новороговское   сельское поселение», в  соответствии с  проведенной инвентаризацией сведений об адресах на территории  Новороговского   сельского поселения, по результатам проведения ана лиза  сведений об адресах, внесенных в ФИАС, относительно отсутствия адресов  объектов недвижимости, с целью упорядочения адресного хозяйства объектов  недвижимости ,   ПОСТАНОВЛЯЮ:     1 .  Принять результаты проведенной инвентаризации адресных объектов  на территори и  Новороговского   сельского поселения Егорлыкского района  Ростовской области .       2. Внести  информацию по отсутствующим кадастровым номерам   объектов недвижимого имущества, расположенны х   на территории  Новороговского   сельского поселения Егорлыкского района Рост овской  области в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС)  согласно Приложению.     3 .   Организацию исполнения постановления возложить на  ведущего  специалиста Вавилову Л.В.   4 . Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой .   5 . Постановление в ступает в силу со дня его подписания.       Глава Администрации   Новороговского   сельского поселения                               В.Г. Романов